
令和５年２月吉日 

お得意様 各位 

 

   株 式 会 社  キ タ セ キ 

代表取締役社長 大川 武雄 

   

 

弊社 ルート 4 岩沼給油所 の 改装に伴う一時閉店 のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社 ルート 4 岩沼給油所 は、お得意様の利便性向上を図るための改装工事に伴い、

令和５年４月１日より９月下旬までの約６ヶ月間の予定にて、一時閉店させていただくこ

とと相成りました。 

誠に恐れ入りますが、一時閉店期間につきましては、代替給油所をはじめとした県内の弊

社各給油所および提携各店をご利用いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

日頃、ひとかたならぬお引き立てをいただいておりますお得意様には、ご不便とご迷惑を

おかけいたしますこと誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

リニューアルオープンのあかつきには、お客様のご期待に沿えるよう社員一同専心努力

してまいりますので、従来にも増してご愛顧を賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

略儀ではございますが、書中をもちましてお詫びとお礼かたがたお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

閉店給油所  ： ルート 4 岩沼給油所 

一時閉店期間 ： 令和５年４月１日～９月下旬（予定） 

 

 

 

以上 

会 社 名 : ㈱ＥＮＥＯＳウイング 給油所名 : 名取西ＳＳ

住　　所 : 宮城県名取市田高字原３１３

給 油 所 名 : 岩沼ＴＳ 電話番号 : 022-383-6061

住 所 : 宮城県岩沼市相の原３－１－６ 給油所名 : 仙台東インターＳＳ　

住　　所 : 宮城県仙台市若林区六丁の目東町１－２４

電 話 番 号 : 0223-29-2207 電話番号 : 022-355-5291

給油所名 : ルート４大衡ＳＳ

住　　所 : 宮城県黒川郡大衡村大衡字古舘下１６

電話番号 : 022-345-0066

給油所名 : 大和インターＳＳ

住　　所 : 宮城県黒川郡大和町落合舞野字庚申２５－１

電話番号 : 022-345-7577

【 代 替 給 油 所 】【 代替代行給油所　提携店 】


